subdicieris. ydumeā vo noiauit: quia fuit primus aduer  
 sarius ipsius iacob ab vtero: cuius primogeniturā 7 bene  
 dictionem iacob accepit: vt pzs Beñ. xvij. Et ideo in scri  
 pturis sicut israel sepe accipit. p populo qui sub fide 7 cul  
 tu dei resideret: etiam si ab israel no descendat vñ carnem.  
 sic edom et seir sepe accipit. p gente que aduersatur po  
 pulo dei: etiam si ab edom 7 seir vñ carnem no descendat.  
 put in pphetia ab die deo dūce largius ē tractandū: quod  
 in tpeo impletum est. subiecit em omnes tales i primo ad  
 uentu: 7 hoc spūaliter cū post resurrectionē dicit. Data ē  
 vñ omni potestas in celo 7 in terra: vñ quā potestaz  
 pdeimauit omnes infideles dices: Qui no crediderit co  
 denabit. Mar. xvj. ca. Et isto etiā modo pot intelligi id  
 quod dicitur. Clastabitqz omnes filios sebh. Tercio com  
 mendat illi statum respectu populi qui fide christi cū tan  
 ta constantia 7 virili fortitudine susceperūt. qz etiam vsqz  
 ad effusionem sanguinis fidem christi p orbem diuulga  
 uerunt: de quo dicit. Israel vo fortiter agit. Quarto com  
 mendat illi statum circa scdm aduentū qn no solum ydu  
 mei. s. aduersarij fidelis erunt subiecti fidelibus modo p  
 dicto. sed etiam ex toto consumant eantes in ignem eter  
 num. et de hoc dicit. De iacob erit qz conuincit. 7 perdat re  
 liquias ciuitatis. s. mundi vel dyaboli. vñ de ab dias. pbe  
 ra de hoc tractans similiter dicit. Nō erit reliquie conu  
 elau. et sic sicut quarta pphetia que respicit istū vñ quatu  
 or status pdictos. tangens pperitates eoz: 7 nihil ex pri  
 mens de aduersitatibus intermedijs rōne iā dicta. In se  
 quentibus vo tangit statū gentilitatis specialiter respectu  
 israelis: 7 est quinta pphetia: vñ de glo. interlinearis vbi  
 dicit. Quis vidisset amalech. interponit sic: Quinta visio  
 balaam in qua visio seu pphetia agit de tribus generibz  
 gentium. s. de primo aduersario israel qui fuit gens roma  
 na. et de gente intermedia que erat quasi adiacens seu as  
 sociata ipsi populo israeli scilicet populus cyneus vel as  
 deus de iero: de primo scilicet amalech dicit. Principius  
 gentiū amalech 7c. exponat. put in postilla. de cyneo vo  
 dicit. Robustum quidem est habitaculus tuum. q. d. Nō  
 poteris euadere assyrios supple qui inuasuri sunt israel.  
 vt. iij. reg. xvij. etiā si sis i robustissimo loco. qz assur capi  
 et te. et hoc quando captiuabit israelē. q. d. ista societates  
 non assecrabit te ab illa captiuitate: in quo inuise quasi  
 per indirectum aduersitas israelis in captiuitate assyrio  
 rum. quā tñ p directū non expsit ratione prius facta. De  
 gente vo romana que fuit vltima 7 principalis astigens  
 ipsum populum ab israelē vñ carne descendente dicit.  
 Venient in trueribus de ytalīa. vbi in bebreo habet. De  
 roma superabunt assyrios: vastabuntqz bebreos. q. d. ista  
 gens romana erit sic potentissima q supabit seu vastabit  
 tam assyrios qz afflictos. s. bebreos: 7 tñ ad  
 extremū ipsi etiam peribunt: quia regnum eozum euacua  
 tum fuit p regnum tpi. put pprophetatum fuit a daniēle.  
 Dani. ij. ca. De lapide exaso sine manibus 7 statuā per  
 cudente. vñ de glo. super hunc locum: Juxta incarnatio  
 nem domini venient romani assyrios bebreos et omnes  
 orientales superaturi: 7 tandem regnūz perdituri. s. m sta  
 tuam danielis. bec in glo. Et notandum q licet in om  
 nibus predictis propbetijs balaam nomina 7 istum po  
 pulum sub nomine israelis vel iacob que sunt nomina que  
 accipiuntur frequenter. p populo fideliz. vñ nominum  
 interpretationem in hoc tñ loco nominat eos sub nomi  
 ne beber. quasi iam nomen iacob vel israelis perdidit: quia  
 tempus quo gens romana illi populum vastauit fu  
 it post passionem christi quando iam perdidit nomē  
 israel et iacob vñ spiritum.